

## ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਕਨੇਚ, ਨੇੜੇ ਸਾਹਨੇਵਾਲ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141120

ਫੋਨ : 0161-2645456 - 60, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.sportking.co.in, ਈਮੇਲ : cs@sportking.co.in  
ਸੀਆਈਐਨ ਨੰ. : L17122PB1989PLC053162

### ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2021 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਲੋਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਵੇਰਵੇ	(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ ਈਪੀਐਸ ਫੰਡ ਕੇ)		
	ਤਿਆਗੀ ਖ਼ਤਮ ਮਿਤੀ 30.06.2021 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਿਆਗੀ ਖ਼ਤਮ ਮਿਤੀ 31.03.2021 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਿਆਗੀ ਖ਼ਤਮ ਮਿਤੀ 30.06.2020 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)
ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)	45180.86	41774.08	22292.68
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟ(-) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੁੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	10573.54	8549.51	61.01
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟ (-) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੁੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	10573.54	8354.41	51.01
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟ (-) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੁੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	7869.45	4433.21	35.81
ਕੁਲ ਤੜਸੀਲੀ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/(ਘਾਟ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਤੜਸੀਲੀ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	7869.45	4537.84	35.81
ਇਕੁਈਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੋਸ ਵੈਲਿਯੂ ਰੁ. 10 ਹਰੇਕ)	348.26	348.26	346.38
ਈਪੀਐਸ ਦੀ ਗਨਟਾ ਲਈ ਅੰਸਤ ਇਕੁਈਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸਿਖਿਆ (ਫੋਸ ਵੈਲਿਯੂ ਰੁ. 10 ਹਰੇਕ)	3321800	3321800	3561000
ਰਾਖਵੇਂ (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਬੈਲਿਜ਼ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਮੁੱਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ)	-	-	-
ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁ. 10 ਹਰੇਕ) (ਲਗਾਤਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰੇਟਵੇਂ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ) ਮੁੱਦਲੇ ਅਤੇ ਡੈਲਿਊਟਡ	237.81	133.46	1.01

ਨੋਟ : ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2021 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 24 ਜੁਲਾਈ 2021 ਨੂੰ ਈਐਆ ਸਹਿੰਗਾ ਵਿਚ ਆਡਿਟ ਕਮਟੀ ਦੁਆਰਾ ਵਿਖਿਊ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਆਡਿਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2021 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ, ਜੋ ਸੇਬੀ (ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਯੋਗ ਅਦਾਰ ਸਿਸਕਲੇਰਰ ਰਿਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ) ਰੋਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਮੋਡੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਰਹਿਤ ਸਟਾਕ ਅਕਸਰੇਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ। ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2021 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਈਐਸਈ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੇ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੇ ਕਿ www.sportking.co.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਲਈ ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਕੀ/-

ਮੁਨੀਸ਼ ਅਵਸਥੀ

ਨਿਰਦੇਸ਼ਿਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਫ਼ੋਨ : 00442425

ਮਿਤੀ : 24.07.2021

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ



# Sportking INDIA LTD.

Regd. Off: Village Kanech, Near Sahnewal, GT Road, Ludhiana-141120.  
Ph. : 0161-2845456 - 60, Website : [www.sportking.co.in](http://www.sportking.co.in), E-mail : [cs@sportking.co.in](mailto:cs@sportking.co.in)  
CIN NO.: L17122PB1989PLC053162

## EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2021

(Rs. in Lakhs Except EPS)

PARTICULARS	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Unaudited)
Total Income From Operations (Net)	45180.86	41774.08	22292.68
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10573.54	8549.51	51.01
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10573.54	6354.41	51.01
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	7899.45	4433.21	35.81
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	7899.45	4537.84	35.81
Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	348.26	348.26	346.38
Weighted Average No of Equity Shares for Computation of EPS (Face value of Rs. 10/-each)	3321800	3321800	3561000
Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	237.81	133.46	1.01

**Note :** The above Unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2021 reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 24th July 2021. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for Quarter Ended 30th June 2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for Quarter Ended 30th June 2021 are available on BSE website i.e [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website i.e [www.sportking.co.in](http://www.sportking.co.in).

**FOR SPORTKING INDIA LIMITED**

Sd/-

Munish Avasthi  
Managing Director  
DIN: 00442425

Date : 24.07.2021  
Place : Ludhiana